Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа с. Елецкая Лозовка
Хлевенского муниципального района Липецкой области
ПРИКАЗ
от 02.05. 2017 года. № 26-а
с.Елецкая Лозовка
«Об открытии лагеря с дневным
пребыванием на базе школы».
В соответствии с планом МБОУ СОШ с.Елецкая Лозовка и в целях укрепления здоровья детей, обеспечения их занятости в каникулярное время, профилактики асоциального поведения подростков и на основании приказа отдела образования администрации Хлевенского муниципального района № 97 от 28.04.2017 г. «Об организации лагерей с дневным пребыванием на базе ОУ в период летних каникул

2017 года»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Открыть лагерь с дневным пребыванием «Спортландия» на базе МБОУ СОШ с.Елецкая Лозовка на период летних каникул с 1 июня по 22 июня 2017 года на 55 человек

2. Список детей утвердить (прилагается). Создать отряды: «Малыши» (14 человек), «Непоседы» (14 человек), «Бригантина» (14 человек), «Юность» (13 человек).

3. Рабочий день считать с 8-30 до 14-30.

4. Организовать 2-х разовое питание (завтрак, обед) на сумму 120 рублей 00 коп. на одного ребёнка в день из районного бюджета.

5. Назначить:

1. Ларину М.С., учителя русского языка и литературы, начальником лагеря дневного пребывания «Спортландия».

2. Воспитателями: Филонову Л.Н. отряд «Малыши»,

Воронину С. И. отряд «Непоседы»,

Боеву В.Г. отряд «Бригантина»,

Сухих О.С. отряд «Юность».

5.1. Копылову Н.Н., учителя физической культуры инструктором по физическому воспитанию.

5.2 . Чурсину Л.А., учителя ОБЖ, ответственным за соблюдение правил техники безопасности и противопожарную безопасность.

5.3. Петросян Л.А., учителя ИЗО, художником-оформителем.

5.4. Неплюеву Т.Г., зав. столовой, ответственной за приготовление пищи, соблюдением санитарно – гигиенических правил; Воронину Е.С.- поваром.

5.5 Володину А.В., уборщицу служебных помещений, за соблюдением чистоты, порядка, санитарных правил.

6. Провести с педагогами, работниками по обслуживанию и учащимися все виды инструктажей под роспись.

7. Ответственность за жизнь и здоровье детей во время работы лагеря возложить на начальника лагеря и воспитателей.

8. Начальнику, воспитателям разработать план мероприятий, предусмотрев в нём комплекс физкультурно-оздоровительных, спортивных и досуговых мероприятий.

9. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Филонову И.И., зам. директора по учебно- воспитательной работе.

10. За сохранность школьного имущества возложить ответственность на воспитателей Филонову Л.Н.., Воронину С.И., Боеву В.Г., Сухих О.С.

11. Начальнику лагеря Лариной М.С.:

- в течение 5 дней по окончанию лагерной смены предоставить отчёт в ОНО.

Директор школы: / Ларина В.М./
С приказом ознакомлены:
Филонова И.И.
Ларина М.С.
Боева В.Г.
Воронина С.И.
Филонова Л Н.
Сухих О.С.
Петросян Л.А.
Копылова Н.Н.
Чурсина Л.А.
Неплюева Т.Г.
Воронина Е.С.
Володина А.В.